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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ‘!
né |LDKPKI:

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ~Mbiemri
Funksioni

| PROKURORE

| Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN, LAGJA 5 MAJI
Data ¢ emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

12.10.2009 25.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné né€ emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

A D HYEEDURT  Ja?

———Aie - |
“Periodik Vietor” / Z !




J€ dhénat né kété faqe jané konfidenciale.

EVKELES

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Depozite plus, prang
e cila eshte mbyllur, ne vitin

P.S. Bashkalidhur statement bankar date 12.03.2019.

| Pakesuar

21 084, 27
(njezete e nje mije e
tetedhjete e kater presje
njezete e shtate) leke.

E mbyllur.

Llogari e pafrytshme e llogarise rrjedhese ne leke, prane
IR . et re: e

hidhet paga si prokurore dhe lehtesuese ne Shkollen e
Magjistratures. Deri me date 31.12.2018, kjo llogari ka
giendje 891, 42 (teteqind e nentedhjete e nje presje dyzete e
dy).

P.S. Bashkalidhur statement bankar date 12.03.2019.

Pakesuar 129, 93 (njeqind
e njezete e nente presje
nentedhjete e tre) leke.

Gjendje 891, 42 (tetegind
e nentedhjete e nje presje
dyzete e dy) leke.

i care prane_ ne leke, me nr.
MNga banka eshte mbyllur kjo llogari bankare
megqenese nuk perdoret shume gjate vitit. Kjo llogari sherben
kryesisht per te hedhur pagesen Universiteti “Aleksander
' Xhuvani™ Elbasan.

P.S. Bashkalidhur statement bankar date 12.03.2019.

Pakesuar 40,01 (dyzete
presje zero nje) leke.

E mbyllur.

Llogari bankare pranc |

viti i krijimit 2018, ne te cilen hedh pagen Universiteti
Aleksander Xhuvani, Elbasan.

Gjendja ne date 31.12.2018 eshte 68.30 (gjashtedhjete e tete
pike tridhjete) leke.

P.S. Bashkalidhur statement bankar date 12.03.2019.

Gjendja 68.30
(gjashtedhjete e tete pike
tridhjete) leke

Gjendje cash ne shtepi, ne date 31.12.2018, pasi kam
pakesuar gjendjen ge kam pasur, kam 100 000 (njeqind
mije) leke.

Pakesuar 25 000 (njezete e
pese mije) leke.

Gjendje (shtuar ne 2018)
100 000 (njegind mije)
leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
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¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

CTVRELEDD MILLOMA) /.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht# territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Paga si prokurore prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan, me
shumen bruto 1 678 492 (nje milione e gjashteqind e shtatedhjete e tete | 1 282 633 (nje milione e
mije e katergind e nentedhjete e dy) leke dhe shumen neto 1 282 633 | dyqind e tetedhjete e dy mije e
(nje milione e dyqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e tridhjete e | gjashteqind e tridhjete e tre)
tre) leke. leke.
P.S. Bashkalidhur vertetim-ot date 13.03.2019 I Prokurorise

prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan.

Paga si pedagoge e jashtme prane Universitetit Aleksander Xhuvani,
Elbasan. Te ardhurat bruto jane 59 400 (pesedhjete e nente mije e | 54 568 (pesedhjete e kater mije
katergind) leke ndersa te ardhurat neto jane 54 568 (pesedhjete e kater | ¢ peseqind e gjashtedhjete e

mije e peseqind e gjashtedpi te) leke. tete) leke.
P.S. Bashkalidhur shkresa prot date 06.03.2019 e Universitetit
Aleksander Xhuvani.

Pagesa si lehtesuese eksperti ne kuadrin e trajnimit vazhdues per | 32 439 (tridhjete ¢ dy mije e
giyqtare dhe prokurore, prane Shkolles se Magjistratures. Te ardhurat | katergind e tridbjete e nente)
bruto jane 33 000 (tridhjete e tre mije) leke ndersa te ardhurat neto jane | leke.

32 439 (tridbjete e dy mije e katerqind e tridhjete e nente) leke.

P.S. Bashkalidhur vertetimi[JJjjifjorot date 14.02.2019 I Shkolles se
Magjistratures.

Para te derguara nga babai im si dhurate per mua, 50 (pesedhjete) euro. | 50 (pesedhjete) euro.
P.S. Bashkalidhur kopje e mandatit te Western Union date 22.12.2018.
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Depozite plus me ne leke,
aktualisht e mbyllur, interesa kreditore 7.38 (shtate pike tridhjete e | 6.27 (gjashte pike njezete e
tete) leke minus tatim mbi interesin 1,11 (nje pike njembedhjete) leke, | shtate) leke.

gjithsej 6.27 (gjashte pike njezete e shtate) leke.

Llogari prane _ne leke, interes 0,12 | 0,12 (zero presje dymbedhjete)
(zero presje dymbedhjete) leke. leke.

EVKELEDR M) (OMAI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, ¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Paguar per shpenzime jetese, per udhetim trajnimi ne Mal te Zi, trajnim
IPA, per strategjite e daljes nga programi i mbrojtjes se deshmitarit, | 40 (dyzete) euro.
shuma prej 40 (dyzete) euro. Pjesa tjeter ¢ shpenzimeve gjithashtu
eshte paguar nga organizatoret. Sipas shkreses drejtuar Prokurores se
Pergjithshme dhe prokurorit te kontaktit, shpenzimet e udhetimit,
akomodimit dhe vaktet ushgimore, do te mbulohen nga buxheti i
projektit Winpro.

P.S. Bashkalidhur nje dokument date 12.03.2018 ku evidentohet
pagesa prej 40 euro dhe shkresa e Prokurorise se Pergjithshme.

Pagese nga Prokuroria e Pergjithshme, per udhetimin dhe shpenzimete | 1021, 72 (njemije e njezete e
jeteses ne Brukesel, Beligjike, per pjesmarrje ne kuadrin e procesit | nje presje shtatedhjete e dy)
screening, gjithsej 1021, 72 (njemije e njezete e nje presje shtatedhjete | euro

e dy) euro.

P.S. Bashkalidhur Urdher Sherbimi i Prokurorise se Pergjithshme per
udhetimin shtator 2018.

Pagese ne kuadrin e pjesmarrjes ne trajnimin e avancuar me teme
dhuna me baze gjinore, ne Stokholm, Suedi. Hoteli StayAT Hotel in | 5870 (pese mije e teteqind e
Bromma. Shpenzimet kane gene te paguara nga Policia Suedeze dhe | shtatedhjete) krona suedeze
Kvinna till Kvinna, udhetimi, gendrimi ne hotel, mengjesi dhe disa
dreka/darke. Na jane dhene edhe 5870 (pese mije e teteqind e
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Porpsitur me konfrate porosie, apartament banimi, | () (zero) leke 35 000 (tridhjete e
te cilin tashme e kam ne perdorim, pasi kane pese mije) euro.
perfunduar punimet, me siperfage ndertimi ne total

94.5 m2, nga te cilat siperfage e brendshme 80.8 |

m2 dhe siperfage e perbashket 13.7 m2, ne katin e |

peste, Wirame. Cmimi i kontrates

eshte 4 yzete e pese mije) euro. Jane paguar |

10 (dhjete mije) euro, ne kohen e lidhjes se

kontrates, te deklaruara me pare, nderkohe ge ne

vitet ne vijim nuk kam paguar ende asgje. Ka

mbetur pa u likujduar shuma prej 35 000 (tridhjete ‘

e pese mije) euro te cilen kam marre persiper ta |

likujdoj ne momentin e mregjistrimit te godines dhe ‘

lidhjes se kontrates perfundimtare te shitblerjes.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

isu
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